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安装使用前请仔细阅读本说明书，并妥善保管，以备查阅。

（V4-1）









插上跳线帽为A频(此时主机也必须选为A频⼯作⽅式)

拔掉跳线帽为B频(此时主机也必须选为B频⼯作⽅式))

L 跳线帽插在“L”处：⼤功率

M 跳线帽插在“M”处：中功率

S 跳线帽插在“S”处：⼩功率

把跳线帽拔掉：微功率

J10 J1

J4

从机

插上跳线帽为A频(此时从机也必须选为A频⼯作⽅式)

拔掉跳线帽为B频(此时从机也必须选为B频⼯作⽅式))

插上跳线帽为异步⼯作(在同⼀直线上或同⼀平⾯上安装三对或三对以上光栅
时，必须接上同步线并且设成同步⼯作⽅式)

拔掉跳线帽为同步⼯作（必须接上同步线）

插上跳线帽为主机的蜂鸣器有声⾳

拔掉跳线帽为主机的蜂鸣器⽆声⾳

L 跳线帽插在“L”处：⼤功率

M 跳线帽插在“M”处：中功率

S 跳线帽插在“S”处：⼩功率

把跳线帽拔掉：微功率

NC 跳线帽插在NC侧：常闭信号输出

NO 跳线帽插在NO侧：常开信号输出

FS1 插上FS1跳线帽双光束即时报警

FS2 插上FS2跳线帽单光束报警

FS3 插上FS3跳线帽单光束即时报警

主机

J5

J1

J2

J3

J4

J66

J22

出⼚默认J22空着，特殊项⽬参考FS1、FS2、FS3功能











福建时刻智能科技有限责任公司
地址：福建省泉州经济技术开发区崇祥街151号时刻科技园

电话：

网址：

0595-22560968

www.shike.com.cn     www.shiekiot.com
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